
Projekt

UCHWAŁA NR II/…/2024

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 27 czerwca 2024 roku

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Nowego Warpna wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4a i  art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Nowego Warpna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Projekt uchwały sporządziła Halina Utrata Sekretarz Gminy Nowe Warpno 



Projekt

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.
poz. 609 ze zm.), który został dodany art.1 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie
niektórych ustaw w celu  zwiększenia  udziału  obywateli  w procesie  wybierania,  funkcjonowania  i
kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) zmieniającym ustawę o
samorządzie gminnym. 

Zgodnie  z  art.15  ww.  ustawy „przepisy  ustaw,  o  których  mowa w art.1,  stosuje  się  do  kadencji
organów jednostek samorządu terytorialnego następujących po kadencji,  w czasie której niniejsza
ustawa weszła w życie”.  Zatem wskazany w podstawie prawnej w projekcie uchwały przepis art.28aa
stanowi podstawę do podjęcia przedstawianej uchwały.

Projekt uchwały sporządziła Halina Utrata Sekretarz Gminy Nowe Warpno 


